CONRERP/DF - 62 Regi

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAGOES PUBLICAS

CNPJ: 00.676.171/0001-35

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
FINANCEIRAS
ATUALIZAGCAO MONETARIA
REMUNERACAQ DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

53.611,60 Despesa Orgamentaria

53.611,60 CREDITO EMPENHADO — PAGO
53.611,60 DESPESA CORRENTE
52.501,27 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
52.501,27 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
49.319,49 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
600,00 DEMAIS DESPESAS CORRENTES
600,00 SERVICOS BANCARIOS
510,33
510,33
510,33

Transferéncias Financeiras Concedidas
24.754,27 Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados

1.696,11 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

19.160,37
19.160,37
19.160,37
6.869,07
11.643,86
81,24
395,53

170,67

14.594,73

5.356,01
1.046,81
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Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

CONRERP/DF - 62 Regi

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
8.191,91

Outros Recebimentos Extraorcamentarios 23.058,16 Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior 67.213,91 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte 111.824,68
Caixa e Equivalente de Caixa 67.213,91 Caixa e Equivalente de Caixa 111.824,68
Depositos. Rest. Virs Vinculados Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total: 145.579,78 145.579,78
Brasilia-DF, 31 de janeiro de 2025
W5
.
ANDRE AURELIANO DE SOUSA ADRIANO WAMBIER GUSSO JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE TESOUREIRO ASSESSOR CONTABIL
REG: 1818 REG: 1772 CRC/DF - 13.373/0
053.580.583-70 722.516.891-68 151.371.201-20
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